



سه شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۴
۲۸ شعبان ۱۴۳۶

سال چهاردهم
شماره ۱۹۹۰
۸ صفحه
۵۰۰ تومان

WWW.DARYANWS.IR

پست‌الکترونیکی: DARYANWS_BND@YAHOO.COM

پشت پرده سیاست

- طرح دوفورینی برای حمایت از نیازمندان
- تمام بازارهای کشور را کدند
- حکم این افراد اعدام است
- تشدید بحران آب در برخی شهرها
- مرگ هزاران قطعه مرغ در مازندران

۲

وام ۸۰ میلیونی به حساب های پس انداز جوانان

عضو هیات مدیره بانک مسکن گفت: در صورتی که دارندگان حساب پس اندازجوانان بخواهند از تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی در تهران استفاده کنند با افتتاح یک حساب صندوق پس انداز یکم با حداقل موجودی و شش ماه انتظار می توانند از این تسهیلات برخوردار شوند.

ابوالقاسم رحیمی انارکی در گفت و گو با ایرنا، افزود: از حدود ۱۵ سال پیش که افتتاح حساب پس انداز جوانان در بانک مسکن آغاز شده هم اکنون تعداد این حساب ها در سراسر کشور به حدود ۲ میلیون قفره رسیده است. وی با بیان آنکه تعداد حساب های صندوق پس انداز مسکن عادی نیز در شعب این بانک هم اکنون به بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ قفره رسیده است، گفت: حداقل موجودی برای استفاده از تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی بانک مسکن، ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است و دارندگان حساسلهای پس انداز جوانان حداقل باید در حساب صندوق پس انداز خانه یکم خود این میزان موجودی را داشته باشند.

موجودی را داشته باشند. این عضو هیات مدیره بانک مسکن یادآور شد: دارندگان این حساب ها برای استفاده از تسهیلات ۶۰ میلیون تومانی در تهران و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت نیز می توانند با حداقل موجودی ۱۰ میلیون تومان و در یک دوره انتظار شش ماهه از این تسهیلات بهره گیری کنند. رحیمی انارکی در خصوص تسهیلات ۴۰ میلیون تومان بانک مسکن در شهرهای زیر ۲۰۰ هزار نفر جمعیت نیز گفت: برای خرید خانه حداقل موجودی در حساب باید ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان باشد تا دارندگان حساب پس انداز جوانان با یک دوره انتظار شش ماهه بتوانند از این تسهیلات بهره مند شوند. وی با بیان آنکه پس از ۱۵ سال هم اکنون حداقل موجوی حساب های صندوق پس انداز جوانان به ۲ میلیون و ۵۰۰ تا ۳ میلیون تومان رسیده است، یادآور شد: همه دارندگان این حساب ها در صورت تمایل با افتتاح یک حساب پس انداز صندوق یکم می توانند از تسهیلات جدید بانک مسکن برای خانه دار شدن استفاده کنند. گفتنی است، مطابق دستورالعمل اخیر بانک مسکن نرخ سود این تسهیلات (از محل صندوق پس انداز مسکن یکم)، ۱۴ درصد و زمان بازپرداخت آن ۱۲ سال (۱۴۴ ماه) است.پیش از این قرار بود افرادی که از تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی استفاده کنند ماهانه نسبت به پرداخت یک میلیون و ۱۲۹ هزار تومان به بانک مسکن اقدام اما هم اکنون پرداخت اقساط پلکانی این تسهیلات فراهم شده تا خریداران بتوانند به سهولت اقساط خود پرداخت کنند.با ابلاغ دستورالعمل پرداخت پلکانی اقساط این تسهیلات توسط بانک مسکن به شعب خود، اقساط وام ۸۰ میلیون تومانی ماهانه ۹۳۷ هزار تومان و اقساط وام های ۶۰ و ۴۰ میلیونی نیز به ترتیب ماهانه ۷۰۳ هزار و ۴۶۸ هزار تومان تعیین شده است.



تربیت «حافظ» در پیش دبستانی و دبستان قرآنی «گل های بهشت» صفحه ۴	ساماندهی سفین قدیم «کیش» با حفظ ارزش های تاریخی و فرهنگی صفحه ۸
ارمغان بهار ، گرانی نان با گران شدن نان ، ناوایی های آزادپز سوسپیدی را که از روی آرد برداشته اند به قیمت خود افزوده در نتیجه تمام فشار بروی مردم می باشد صفحه ۳	از ابتدای سال تاکنون برقراری بیمه بیکاری برای ۸۹ نفر در بندرعباس صفحه ۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

خرید کشتی از خارج خیانت به کشور است

۲

بانام زیبایی «خلیج فارس»

پروژه تحقیقاتی توزیع برق هرمزگان ثبت جهانی شد

۳

مدیر کل شیلات هرمزگان :

شیلات زیربنای توسعه صید و صیادی را فراهم کرده است

۲

مدیر کل بانک مهر اقتصاد هرمزگان:

خدمت به زائران امام حسین (ع) راه نزدیک شدن به خداست

۸

آزادی قدیمی ترین زندانی بندر کنگ از زندان مرکزی دبی

۵

خودکشی بخاطر قبض تلفن!

۵

وزیر ارتباطات:

افزایش تعرفه تلفن همراه و اینترنت نخواهیم داشت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر مخالفت این وزارتخانه با هرگونه افزایش تعرفه های تلفن همراه و اینترنت گفت: افزایش در این حوزه اتفاق نخواهد افتاد.

به گزارش ایسنا، محمود واعظی در نشست افتتاح طرح های ارتباطی استان مرکزی با بیان اینکه اپراتورها باید با ارائه بسته های باکیفیت بیشتر با تعرفه کمتر نسبت به جذب مشتری اقدام کنند تاکید کرد: تعرفه تلفن همراه و اینترنت پایین نیست اما ارائه بسته های باکیفیت و ارزان راهکار موثقت اپراتورها در بازار رقابت است.وی افزایش تعرفه را منوط به نظر کارشناسان دانست و گفت: تنها در صورتی که کارشناسان افزایش قیمت ها را ناگزیر بدانند این امر اتفاق خواهد افتاد.واعظی درباره موضوعات در دستور کار وزارت ارتباطات گفت: سه موضوع تولید محتوا، ایجاد اپلیکیشن های جدید و ارائه خدمات در دستور کار است البته اپلیکیشن های جدید باید به گونه ای طراحی شود که برآنجی در اختیار مردم قرار گرفته و استفاده کنندگان بتوانند با بهره گیری از آنها نیازهای خود برآورده کنند.

وی به افزایش گرایش مردم نسبت به استفاده از فضای مجازی و اینترنت اشاره و افزایش پهنای باند را اقدام بزرگی عنوان کرد که برای افزایش میزان دسترسی مردم به اینگونه خدمات انجام شده است. واعظی توسعه دولت الکترونیک در راستای تسهیل در صرف وقت و هزینه مردم با استفاده از توان بخش خصوصی را از اولویت های مد نظر این وزارتخانه عنوان کرد.وی تصریح کرد: افزایش سرعت کار و کاهش تبعیض و فساد از دستاوردهای گسترش دولت الکترونیک است. واعظی اقدامات انجام شده طی دو سال گذشته در حوزه زیرساخت های ارتباطی استان مرکزی از جمله اضافه شدن ۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری را مطلوب عنوان کرد و گفت: امروز ۷۰ تا ۸۰ کیلومتر به این میزان افزوده شد و تا پایان سال جاری نیز ۱۸۰ کیلومتر دیگر نصب خواهد شد.واعظی با بیان اینکه امروز پنج شهرستان با بهره برداری از خطوط کابلی به یکدیگر متصل شدند افزود: تا پایان سال جاری چهار شهرستان دیگر نیز از این طریق به یکدیگر متصل می شوند.وی افزود: استان مرکزی به عنوان استان پشتیبان معرفی شده و دو تا سه استان به آن متصل می شوند در صورتی که برای هر یک از این استان ها مشکلی ایجاد شود می توانند از شبکه استان مرکزی بهره ببرند.

به گزارش ایسنا، حسین مهری – مدیرعامل شرکت پست ایران – نیز در این مراسم بدعی های بالا، ساختار بزرگ و ناکارآمد و وجود طرح های نیمه تمام را از شرایطی عنوان کرد که این شرکت در زمان انتقال به دولت تدبیر و امید از آن برخوردار بود و افزود: در دولت قبل ۸۴۰ نفر نیرو به این شرکت اضافه شده و ظرفیت آن به نصف کاهش یافته بود.

وی افزود: با تلاش دولت یازدهم ساختار نیروی انسانی، مالی، سازمانی و اقتصادی این شرکت اصلاح شد و توانست نسبت به بازنگری خطوط و ارائه ۲۸ سرویس، ۴۳ خدمت جدید و کاهش ۱۰ درصدی نیروی کار در کنار عقد سه هزار قرارداد با سازمان های مختلف اقدام کرده و سال گذشته ۵۰ میلیارد ریال سود کسب کند.وی از اجرای پست لجستیکی اصفهان، فارس و چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: این پست در آینده نزدیک در مابقی استان ها نیز اجرا می شود.وی در پایان از شناسایی ۹۳۰ هزار نقطه برای اجرای بهنگام سازی کدهای پستی خبر داد.

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۳۸۲۸۰
کارخانه: ۳۱۰۳۰۵۰۳۰۳۵۶
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی- ترسیده به میدان شهیدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

آغاز ثبت نام کلاس های تابستانه

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان

آسمان آفتابی ، تابستان را مژده می دهد، در کانون پرورش

فکری کودکان و نوجوانان زیر چتر کتاب ها منتظر شما هستیم

آدرس و تلفن مراکز فرهنگی هنری استان جهت ثبت نام :

مرکز مجتمع آفرینش: بندرعباس -بلوار امام خمینی، خیابان آیت...،غفاری مجتمع فرهنگی هنری آفرینش تلفن: ۳۳۳۱۳۳۷۱-۰۷۶

مرکز شماره ۱ بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی – جنب راهنمایی و رانندگی، کوی پلیس تلفن: ۳۳۰۵۵۰۲۴۵-۰۷۶

مرکز شماره ۲ بندرعباس: خیابان سید جمال الدین اسدآبادی ، پارک لاله ، روبروی مسجد بلال تلفن: ۳۳۲۴۷۰۰۱-۰۷۶

مرکز شماره ۳ بندرعباس: زیباشهر ، خیابان جلال احمد ، کانون پرورش فکری ، تلفن: ۳۳۳۴۹۲۰۷-۰۷۶

مرکز شماره ۴ بندرعباس: رسالت شمالی، روبروی ساختمان اهورا ، کوچه شهید شهیدوست ، تلفن: ۳۳۳۸۴۱۷۰-۰۷۶

مرکز ابوموسی: شهرک صیادان ، کانون پرورش فکری ، تلفن: ۳۰۶۲۳۴۲۳-۰۷۶

مرکز بندرلنگه: پارک ساحلی، جنب ناحیه انتظامی ، تلفن: ۴۴۲۴۰۲۹۴-۰۷۶

مرکز جاسک: خیابان امام خمینی ، کوی فرهنگیان ، کانون فکری تلفن: ۴۲۵۲۱۵۴۱-۰۷۶

مرکز سیریک: روبروی مخابرات –کانون پرورش فکری تلفن: ۴۳۷۴۷۲۷-۰۷۶

مرکز حاجی آباد: پارک شهرداری ، جنب فرمانداری، کانون پرورش فکری تلفن: ۳۰۵۴۲۴۰۲۳-۰۷۶

مرکز هرمز: پارک شهرداری ، کانون پرورش فکری ، تلفن: ۳۰۳۲۲۵۰۰-۰۷۶

مرکز میناب: احمد آباد ، روبروی آستانه ابوالفضل ، کانون پرورش فکری، تلفن: ۴۲۲۴۱۹۴۰-۰۷۶

مرکز فین: میدان معلم ، جنب قلعه فین ، کانون پرورش فکری ،تلفن:۳۲۵۲۰۵۰۵-۰۷۶

مرکز بستک: بلوار آیت ا... خامنه ای ، روبروی فرمانداری جدید، کانون پرورش فکری ، تلفن: ۴۴۳۲۱۶۳۳-۰۷۶

مرکز قشم: پشت بازار پردیس ، خیابان سرخس ، کانون پرورش فکری ، تلفن: ۳۰۲۲۲۵۰۰-۰۷۶



روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENIE

کرمهای ضد جوش ، ضد چروک ، جوان کننده پوست

متمم تجاری زینون واحد ۱۱۱

تلفن : ۳۳۲۲۶۷۷۴ – ۳۳۲۲۶۹۸۴ – ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندر عباس –مجتمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکسی ۳۷۲۲۶۱۵۲

تلفن : ۳۷۲۳۳۵۵۴ – همراه ۰۷۷۴۰۹۱۷۱۶۱۰



توزیع گسترده در جنوب کشور

بوشهر ، خوزستان، سیستان و بلوچستان ، فارس، کرمان

کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان، یزد

۲
سه‌شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۴
 ۲۸ شعبان ۱۴۳۶
 سال چهاردهم شماره ۱۹۹۰
خبر

معاون سازمان پدافند غیرعامل:

طرح‌های زیرساختی بر اساس پدافند غیرعامل باشد

■ معاون فنی و امور نظارت و کنترل طرح های سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: اجرای طرح های زیرساختی و فنی و شهرسازی در سطح کشور باید براساس مطالعات پدافند غیرعامل باشد.به گزارش ایرنا ، صدورقه یورپرات درخستین نشست تخصصی تبیین الزامات فنی پدافند غیرعامل در هرمزگان افزود: اجرای طرح های قدیم و جدید در دست مطالعه است و مدیران و مسوولان دستگاه های اجرایی استان ها باید برای مصون بودن زیرساخت ها و شریان های اصلی در مقابل تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی اصول ایمنی و فنی را رعایت کنند.پدافند غیر عامل مجموعه اقدامات غیر مسلحانه ای را در بر می گیرد که هم در زمان جنگ و هم در زمان صلح در دستور کار قرار دارد. این اقدامات به افزایش بازدارندگی کشور ، کاهش آسیب پذیری ، تداوم فعالیت های ضروری اقتصادی ، پایداری ملی و آسان سازی مدیریت در زمان وقوع تهدید از سوی دشمن را خواهد داشت. وی گفت: سند راهبردی پدافند غیرعامل کشور تدوین شده و تهیه و اجرای این طرح در سایر استان ها عملیاتی شده که باید مدیران دستگاه ها طرح های زیرساختی با مدیریت پدافند غیرعامل در استان ها در میان بگذارند و آن طرح را اجرایی کنند.

رئیس جدید شورای عالی هرمزگان انتخاب شد

■ اعضای شورای اسلامی هرمزگان با استعفای «منصور فرادی» رئیس این شورا موافقت کردند و «هدایت الله لقمانی» را بعنوان رئیس جدید این شورا برگزیدندبه گزارش ایرنا، در جلسه روز شنبه(۲۳ خردادماه) شورای اسلامی هرمزگان با استعفاي دکتر منصور فرهادي رئيس شورا اسلامي استان هرمزگان با ۱۱ رای موافق و ۲ رای مخالف موافقت شد. در ادامه رای گیری انجام شده هدایت الله لقمانی با رای مثبت ۱۲ عضو حاضر به عنوان رئیس جدید شورای عالی هرمزگان انتخاب شد.لقمانی نماینده ابوموسی در شورای عالی هرمزگان می باشد.

جزئیات صدور کارت هوشمند ملی

■ معاون فن آوری و اطلاعات ثبت احوال کشورگفت: صدور کارت هوشمند برای تمامی مردم طی دو سال امکان پذیر نیست. به گزارش مهر، حمید یارسانی در این باره افزود: براساس آمارهای جمع آوری شده تا کنون بیش از دو میلیون کارت هوشمند ملی برای ایرانیان صادر شده است.وی گفت: به تدریج کارت هوشمند ملی برای افرادی که ثبت نام کرده اند صادر می شود اما متقاضیان فاقد کارت ملی در اولویت دریافت کارت هوشمند قرار دارند.وی گفت: در حال حاضر اکثر ۱۵ سال به بالا با توجه به اینکه شناسنامه هایشان عکس دار است تا ۱۸ سالگی نیاز چندانی به کارت ملی ندارند به همین دلیل هدف و اولویت ما برای صدور کارت هوشمند ملی، متقاضیان ۱۸ تا ۲۰ سال فاقد کارت هستند که تعداد آنها نیز ۳ تا ۲ میلیون نفر برآورد شده است.وی گفت: این افراد هرچه سریعتر به سایت ثبت احوال و یا دفاتر دولت الکترونیک مراجعه و فرم ثبت نام را تکمیل کنند.

مطبوعات در کلام امام (ره)
باید به مردم ارزش بدیم، استقلال بدیم و خودمان کنارباستیم و روی خیرو شرکاره نظارت کنیم. ولی ایکدم تمام کاره دست ما باشد، راویو تلویزیون دست ما، باشد، اما آن پچاره ها که کار می کنند، بیخ چیزدستمان نباشد، ولی ما که بیچاره هستیم، دست ما باشد، به نظر من این صحیح نیست



نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: خرید کشتی از خارج خیانت به کشور است و کسی حق ندارد با توجه به تولیدات داخلی از خارج کشتی بخرد.

به گزارش ایسنا، آیت الله غلامعلی نعیم آبادی مراسمی به مناسبت هفته جهاد کشاورزی و تجلیل از تولیدکنندگان نمونه استان با حضور جمعی از مسئولان و مدیران دستگاه های اجرایی استان با بیان اینکه کشتی سازی به اشتغال فرزندان ما داشته باشد، بیان کرد: پول مملکت را به چه قیمتی از کشور خارج میکنید و چرا به فرزندان خودمان نمی دهید تا باعث رونق اشتغال شود؟

وی ادامه داد: عده ای در صنعت می خواهند کلک بزنند و این مغایر با فرمایشات مقام معظم رهبری است که بر تولیدات داخلی تاکید دارند.وی با بیان اینکه شاید سبیل عده ای در این امر چرب می شود گفت: خرید کشتی از خارج خیانت به کشور است و کسی حق ندارد با توجه به تولیدات داخلی از خارج کشتی بخرد.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه کشتی سازی با

انتقاد شدید از بنادر و کشتیرانی عنوان کرد: با توجه به پیشرفت کشتی سازی در داخل کشور، عده ای از آقایان مسئول کشتی را در خارج از کشور خریداری می کنند و با رنگ زدن کشتی ، آن را تولید داخل معرفی می کنند.

وی ادامه داد: عده ای در صنعت می خواهند کلک بزنند و این مغایر با فرمایشات مقام معظم رهبری است که بر تولیدات داخلی تاکید دارند.وی با بیان اینکه شاید سبیل عده ای در این امر چرب می شود گفت: خرید کشتی از خارج خیانت به کشور است و کسی حق ندارد با توجه به تولیدات داخلی از خارج کشتی بخرد.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه کشتی سازی با

فرماندار بندرعباس: توسعه فضای سبز نیاز حیاتی یک شهر است



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس ، احمد یوسفیافر در جشنواره انتخاب زیباترین و مناسب ترین فضای سبز شهری در محل تالار شهید آوینی شهر بندرعباس حضور یافت .

فرماندار بندرعباس در این جشنواره اظهار داشت : توجه به افزایش سرانه فضای سبز با توجه به نیازهای اجتماعی زندگی شهری امری ضروری است و شایسته است مورد توجه و اهتمام مطلوب مسئولان شهری قرار گیرد.نماینده عالی دولت در شهرستان بیان داشت: کاشت درخت و توسعه فضای سبز مورد تاکید فرهنگ اسلامی است چرا که توسعه فضای سبز از نیازهای اصلی و حیاتی یک شهر است و شایسته است مسئولان

قیمت انواع آش و حلیم برای ماه رمضان

بر سردر مغازه هایی که مجوز اتحادیه را دارند و قانونی هستند، پتרהایی نصب می شود و مردم فقط از این واحدها آش و حلیم بخورند چون بهداشتی بوده و مورد تایید اتحادیه نیز هستند. رئیس اتحادیه فروشندگان آش، حلیم، کباب و غذاهای سنتی تهران گفت: بر اساس آنچه در اتاق اصناف تصویب شده قیمت هر کیلوگرم حلیم ساده ۹۰۰۰ تومان، حلیم با مخلفات ۱۰ هزار تومان، مرغ سردر مغازه هایی که مجوز اتحادیه را دارند و قانونی هستند، پتרהایی نصب می شود و مردم فقط از این واحدها آش و حلیم بخورند چون بهداشتی بوده و مورد تایید اتحادیه نیز هستند. رئیس اتحادیه فروشندگان آش، حلیم، کباب و غذاهای سنتی تهران گفت: بر اساس آنچه در اتاق اصناف تصویب شده قیمت هر کیلوگرم حلیم ساده ۹۰۰۰ تومان، حلیم با مخلفات ۱۰ هزار تومان، مرغ سردر مغازه هایی که مجوز اتحادیه را دارند و قانونی هستند، پتרהایی نصب می شود و مردم فقط از این واحدها آش و حلیم بخورند چون بهداشتی بوده و مورد تایید اتحادیه نیز هستند.

در مرکز رشد جامع پارک علم و فناوری هرمزگان صورت گرفت:

پذیرش ایده تولید غذای زنده از خرچنگ سیلا با سیستم کنترل از راه دور

رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان از پذیرش ایده تولید غذای زنده و خشک از خرچنگ دریایی سیلا با استفاده از سیستم کنترل از راه دور در مرکز رشد جامع واحدهای فناور این پارک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری هرمزگان، علی فقی افزود: این ایده توسط واحد فناور سیلا صنعت ایران برای اولین بار در کشور مطرح شده است.وی گفت: این ایده با هدف تکثیر و پرورش تحت کنترل سلولار (مدرارسته) خرچنگ سیلا مطرح شده که با استفاده از سیستم کنترل از راه دور توسط نرم افزارهای طراحی شده در سیستم پرورش سلولار و مدرارسته، پرورش داده می شود.فنی ادامه داد، تاکنون هیچ نمونه یا یکی از این طرح با ساختار مطرح شده

نخبر

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

خرید کشتی از خارج خیانت به کشور است

تمام ظرفیت های خوبی که دارد می تواند نقش موثری در کمک به اشتغال فرزندان ما داشته باشد، بیان کرد: پول مملکت را به چه قیمتی از کشور خارج میکنید و چرا به فرزندان خودمان نمی دهید تا باعث رونق اشتغال شود؟

وی در ادامه با بیان اینکه مملکت مال مردم و متعلق به مردم است عنوان کرد: خرید کشتی از خارج کمک به اشتغال خارج است و نه کمک به اشتغال مملکت و مسئولین این کار باید خدمتگزار مردم باشند و نه خدمتگزار چین ، و گفت: آیا پول از مملکت خارج شود که چین و کره صاحب شغل باشند؟

امام جمعه بندرعباس به تعبیری از آگاهی امام خاطر نشان

مهمتر از توجه به پایان ساعت کاری ست بیان کرد: فرد جهانی در کار کردن به ساعت نگاه نمیکرد بلکه به کار و نتیجه آن توجه میکرد و این الگوی مدیریتی است.

امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: اگر جامعه همانند جهادگران کار را با انگیزه خدمت رسانی و برای خدا انجام دهند هیچ مشکلی باقی نمی ماند.

آیت الله نعیم آبادی در بخشی از سخنان خود به موضوع کشتی سازی پرداخت و بیان کرد: بحمدالله ما امروز هم میتوانیم کشتی بسازیم و هم کشتی را تعمیر کنیم و در این زمینه پیشرفت خوبی داشتیم و این کشتی که در خلیج فارس به دریا انداخته شد نتیجه کار فرزندان خودمان است که باعث افتخار است.وی با تبریک به موفقیت فرزندان مین در امر کشتی سازی عنوان کرد: ما باید کار را در فرزندان خودمان بسیاریم همانطور که امروز فرزندان ما نوعی از کشتی را ساخته اند که آلودگی را از دریا می گیرد و آب را تصفیه می کند.

واگذاری ناوگان عمومی حمل و نقل روستایی با تسهیلات بانکی

گزارشی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش و تأمین قطعات یدکی از سوی شرکت های تولید کننده هستند.مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان هرمزگان هدف از اجرای این طرح را حمایت از تولیدات داخلی ، ساماندهی حمل و نقل روستایی و توسعه ناوگان عمومی فعال در این بخش عنوان کرد. مهندس علیرضا مجرد با اعلام این خبر گفت : در این طرح ، تعداد ۱۰۰ دستگاه خودروی ون ، تولید دو شرکت داخلی کاسپین خودرو و دیارخودرو به متقاضیان واگذار خواهد شد. وی افزود : خودروهای تولیدی در قیمت تقریبی ۷۵۰ میلیون ریال عرضه می شود که برای تقویت بنیه مالی هم استانیان و سهولت در پرداخت آنان ، متقاضیان می توانند از تسهیلات وام صندوق کارآفرینی امید در هرمزگان تا سقف ۸۰درصد قیمت خودرو یعنی ۶۰۰ میلیون ریال استفاده نمایند.

مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان هرمزگان تصریح کرد : تسهیلات اعطایی با کارمزد ۴ درصد و باز پرداخت حداکثر ۶ ساله که نظر گرفته شده گرفته ، قرار است این شرکت ها بزودی نمایندگی خود را در استان اعلام کنند. مهندس مجرد همچنین افزود : خودروهای قابل واگذاری دارای ۳ سال

مدیر کل شیلات هرمزگان:

شیلات زیربنای توسعه صید و صیادی را فراهم کرده است

باتوجه به تأمین اشتغال ۲۵ درصد از جمعیت استان این مهم می طلبد در استان هرمزگان به ویژه شهرهای ساحلی

نگاه ویژه به صید و صیادی شود

مدیرکل شیلات هرمزگان در نشست تخصصی صید و صیادی شیلات ایران که به میزبانی شیلات هرمزگان برگزار شد گفت: امروز شیلات زیربنای توسعه صید و صیادی را فراهم کرده است.

به گزارش روابط عمومی شیلات استان هرمزگان ، سید پرویز محبی در این نشست با اشاره به جایگاه صید و صیادی به عنوان تأمین اشتغال ۲۵ درصد از جمعیت استان گفت: این مهم می طلبد در استان هرمزگان به ویژه شهرهای ساحلی نگاه ویژه به صید و صیادی شود.وی با اشاره به اینکه در شیلات هرمزگان تکریم آریاب رجوع در دستور کار همه کارکنان قرار دارد گفت: خوشبختانه توانستیم به همت همکاری کارکنان شیلات و همچنین جامعه کارکنان رابطه ای پدر و فرزندی بین شیلات و صیادان برقرار کنیم.

محبی با بیان اینکه به همت تلاش های انجام شده



هشت فرزند شناور صیادی دیگر به ناوگان صیادی آبهای دور استان هرمزگان افزوده خواهد شد.

پشت پرده سیاست

استیضاح کنندگان فانی، قانع نشدند

تنشست نمایندگان استیضاح‌کننده با وزیر آموزش و پرورش برگزار شد که بهارستان‌نشینان از اظهارات علی‌اصغر فانی در این جلسه قانع نشده و بر پیگیری استیضاح تاکید کردند.

سید مهدی موسوی نژاد، نماینده مردم دشتستان با اعلام این خبر در گفت وگو با فارس اعلام کرد که طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش به حیات رسیده ارجاع می شود.

هاشمی: نباید به مجلس خبرگان نگاه جناحی داشت

آیت الله هاشمی رفسنجانی با هشدار نسبت به دخالت سلیقه های باندی و تفکرات جناحی در مجلس خبرگان رهبری گفت: هرکس نگاه باندی به انتخابات خبرگان داشته باشد، خائن به انقلاب است و باندی و جناحی شدن انتخابات مجلس خبرگان از اعتبار این مجلس در جامعه می کاهد. هاشمی در گفت وگو با ایسنا با اشاره به دو انتخابات پیش رو اظهار کرد: اولاً در انتخابات مجلس شورای اسلامی به خاطر شرایط سنتی نمی توانم ثبت نام کنم، اما نظراتم را می گویم. در انتخابات خبرگان هم اگر به این نتیجه برسم که باید بیایم، می آیم. در هر دو انتخابات به اسم از کسی حمایت نمی کنم، ولی معیارهایم را می گویم.

طرح خودفرینی برای حمایت از نیازمندان

عضو کمیسیون برنامه و بودجه از تقدیم طرح خودفرینی حمایت از شش میلیون نیازمند تا ۲۸۱ امضا به هیات رئیسه مجلس خبر داد.

به گزارش فارس، حسینعلی حاجی دلیگانی اظهار کرد: این تعداد امضا رکوردی جدید برای ارائه یک طرح در مجلس است.

حمایت فعالان رسانه ای از گزاره برگ ملی

۵۰۷۰ تن از فعالان رسانه‌ای کشورمان با امضای طوماری ضمن اعلام حمایت از «گزاره برگ ملی» خواستار رعایت اصول و شروط ۶ گانه مندرج در این سند مردمی، در جریان مذاکرات و توافق هسته‌ای شدند.به گزارش فارس، لغو یکجا و همزمان تحریم ها، استمرار تحقیقات و پیشرفت های هسته ای و ممنوعیت نظارت فراتر از مقررات و عرف بین المللی از جمله شروط مندرج در این گزاره برگ است.

دسترسی بیگاتان به مراکز نظامی: هرگز

سردار مسعود جزایری، معاون ستاد کل نیروهای مسلح تاکید کرد: قطعاً اجازه دسترسی به هر نحو از مراکز نظامی به بیگاتان داده نخواهد شد، هر چند این مساله با پذیرش پروتکل الحاقی در تضاد باشد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، جزایری با اشاره به زیاده خواهی های برخی کشورهای گروه ۵+۱ در روند دستیابی به توافق احتمالی هسته ای با ایران گفت: نیروهای مسلح و سامانه دفاعی کشور وظیفه دارند از امنیت و منافع کشور و نظام حراست کنند و ورود بیگانه به مراکز دفاعی و نظامی و کسب اطلاعات از تجهیزات و تاکتیک های مربوطه برخلاف فرامین و تدبیر و نیاز خواسته های عموم مردم ایران است.

تمام بازارهای کشور را کدند

قدس آنلاین: ارسلان فتحی پور، نماینده مجلس با بیان اینکه دولت شتاب تورم را به قیمت رکود کنترل کرد،گفت: کشور نه تنها از رکود خارج نشده، بلکه رکود روز به روز گسترش می یابد. وی افزود: تمام بازارهای کشور را کدند و در اقصی نقاط کشور بخصوص مناطق محروم این رکود کاملاً متهود است.

بازگشت پیکر شهید جیاب به کشور

تابناک: پیکر مطهر سردار شهید حاج «هادی کجیاف»، از مدافعان حرم به کشور بازگشت. سردار کجیاف طی عملیاتی در منطقه بصر الحریر استان درعا در سوریه به مقام رفیع شهادت نایل آمد.

توزیع گسترده در جنوب کشور

شش شماره در هفته منتشر می شود



روزنامه دریا

بوشهر ، خوزستان ، کرمان

سیستان و بلوچستان، کهکیلویه و بویر احمد

یزد ، هرمزگان، فارس

نسترن جعفرپور/حریا

شنیدین یکباره خبر گران شدن نان بدون هیچگونه اطلاع رسانی قبلی و اجرای آن در سیر تا سر کشور باعث شد در پی گرد آوری گزارش‌ی در خصوص شرایط موجود بر آیم.

چراکه نان یکی از اقلام مهم سبد مصرفی هر خانوار و به طبع گران شدن آن در اقتصاد خانوار موثر می باشد حتی در بعضی از خانوارها با گران شدن قیمت نان مجبور به حذف برخی از کالاهای دیگر سبد مصرفی خانواده گردیده تا بتوان نان را که یکی از اقلام مهم می باشد تامین کنند. در این میان با گران شدن نان ، نانوایی های آزادیز سوسپیدی را که از روی آرد برداشته اند به قیمت خود افزوده در نتیجه تمام فشار برروی مردم

می باشند. با مصاحبه ای که بسا نانوایی های آزادیز داشتیم آن ها هم با مشکلات عدیده ای روبرو هستند و از این شرایط راضی نیستند اکثر نانوایی های آزادیز از قبیل سنگک و بربری و... متفق القول اعلام کردند که به دلیل گران شدن نان مشتری بسیار کم شده است و یا نان بخته شده می ماند و بیات می شود و بعنوان نان خشک مجبور به فروش می شوند و با خیر می ماند و خراب می شود و همچنین یکی دیگر از مشکلاتی که عنوان کردند این بود که اتحادیه به آن ها نرخ نامه را اعلام کرده اما بعد از آن دیگر هیچ گونه خبری از بازرسی و رسیدگی از سوی اتحادیه صورت نگرفته است که بایند و مشکلات آنها را بررسی کنند و راه کار برای مشکلاتشان به آنها ارائه کنند و همچنین با مصاحبه با مدیریت یک نانوایی تاقون و همچنین گنتگو با مردم متوجه شدیم که مردم هیچگونه آگاهی ندارند از اینکه نان تاقون هم مانند لواش گران نشده است به همین دلیل نانوایی های تاقون هم با کاهش مشتری روبرو شده اند به همین روی به سراغ مدیرکل بازرگانی و صنعت و معدن استان رفتم.

وی در پاسخ به سوال آیا در مصوبه هیئت دولت تهیداتی در خصوص مناطق محروم هم در نظر گرفته است گفتند: مصوبه هیات دولت صورت کلی ابلاغ شده و تفاوتی بین مناطق قائل نگردیده است وی همچنین اساس نرخ گذاری بر روی قیمت آرد و نان را بر اساس دستور العملهای ابلاغی نرخ آرد و نان واحدهای آزادیز بر مبنای قیمت تمام شده و سود قانونی توسط هر واحد اعلام کرد، آقای قاسمی در پاسخ به سوال آیا بعد از ابلاغ

استاندار هرمزگان در کارگروه رفع موانع تولید:

کمیته های کارشناسی رفع موانع تولید تشکیل شود

استاندار هرمزگان گفت: باید کمیته های تخصصی و کارشناسی زیرمجموعه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تشکیل شود تا بحث های کارشناسی در کمیته ها محور گیرد و سپس در کارگروه مطرح و مصوب شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در دومین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با

مدیرکل تعاون و کار هرمزگان در جمع گروه ارزیابی عملکرد:

نتایج ارزیابی عملکرد سبب پیشرفت در کارها می شود

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، در نشست هماهنگی ارزیابی عملکرد اداره کل که با حضور گروه ارزیابی عملکرد وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی در این اداره کل برگزار شد، گفت: نتایج ارزیابی عملکرد سبب پیشرفت در کار و رفع نواقص و کمبودها می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، "مهندس سلیمی" هدف از ارزیابی عملکرد را اصلاح فرآیندها، حل مسائل و مشکلات، ارتقای کارآمدی، شناسایی و تعیین دستاوردها، نوآوری ها، ظرفیتهای بالقوه و بالفعل مدیران و کارکنان، ازطریق بازخوردهای نتایج ارزیابی بهمنظور ارائه خدمات بهتر و سریعتر به ارباب رجوع ذکر کرد.

وی با بیان اینکه تقسیم کار و وظیفه، مبنای کار در این اداره کل است، اظهارداشت:

خبری

دریا بررسی کرد

ارمغان بهار، گرانی نان

✔ با گران شدن نان ، نانوایی های آزادیز سوسپیدی را که از روی آرد برداشته اند به قیمت خود افزوده در نتیجه تمام فشار برروی مردم می باشد

مصوبه فوق، دستگاه های نظارتی و مسئول، طبق طبقات بررسی شده اند و به مشکلاتی که در این خصوص عنوان کرده اند رسیدگی شده است گفت: دستگاه های نظارتی بر مبنای وظایف ابلاغی امورات مربوط به حوزه خود را انجام می دهند و همچنین اضافه کرد اجرای اولیه هر طرحی مشکلات خاصی پدنبال دارد که به مرور شناسایی و رفع می گردد.

وی افزود: بهترین ناظران شهروندان و مصرف کنندگان می باشند. مدیرکل بازرگانی و صنعت و معدن در خصوص جلوگیری از تخلفات در این زمینه افزود: راهکارهای تعریف شده بازدید مشترک با بازرسین سازمان و اتاق اصناف از واحدهای نانوایی گشت مشورتی با اداره کل نیز عزیرات و مرکز بهداشتست، اخذ گزارش توسط سامانه ۱۲۴ و در نهایت برخورد با متخلفین است.

وی در خصوص تعداد کل نانوایی ها در استان افزود: کل نانوایی های استان یکهزارو ۱۰۲ واحد می باشدکه از این تعداد ۱۸۷ واحد نانوایی آزادیز در استان هرمزگان داریم و کل نانوایی های شهر بندرعباس ۳۳۴ واحد می باشند که از این بین ۷۹ واحد آن آزادیزند. خلیل قاسمی در خصوص چگونگی نظارت سازمان بر روی ادارات مربوطه همانند اتحادیه و صنف نانوایان ، و انبار غله استان گفت: این سازمان بعنوان دبیر و عضو کارگروه ساماندهی گندم و آرد و نان استان وظیفه و هماهنگی بین ادارات عضو را بعدهد دارد وشرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه بعنوان یک اداره دولتی تحت نظارت وزارت جهاد

کشاورزی بر مبنای شرح وظایف و دستورالعملهای مربوطه اقدام می نماید و اتحادیه صنف نانوایان بعنوان یک تشکل خصوصی وظیفه ساماندهی اعضای تحت پوشش بر مبنای قوانین نظام صنفی عهده دار است. وی هدف از آزاد کردن نان را ایجاد فضای رقابتی و بهبود کیفیت آرد و نان

”**اساس نرخ گذاری بر روی قیمت آرد و نان بر اساس دستور العملهای ابلفی نرخ آرد و نان واحدهای آر ادیز بر مبنای قیمت تمام شده و سود قانونی توسط هر واحد می باشد**

اعلام کرد و افزود: تحقق این امر مستلزم استفاده از ابزار و ادوات و نیروی ماهر و متخصص در واحدهای نانوایی می باشد. قاسمی ادامه داد: آرد با کیفیت و نیروی ماهر و ماشین آلات مناسب مساوی با بهبود کیفیت نان تولیدی و کاهش ضایعات و جلوگیری از هدر رفتن گندم بعنوان یک کالای استراتژیک می باشد وی در پایان اعلام کرد امیدواراست با همکاری و تعامل دستگاه های دولتی و بخش خصوصی و خصوصا مردم شریف این اهداف حاصل گردد.

به ابتکار معاونت پرورشی و فرهنگی

بزرگان فرهنگ وهنر با برنامه های آموزش و پرورش همگام شدند

در اقدامی قابل تحسین معاونت فرهنگی پرورشی آموزش و پرورش استان با فراهم آوردن بسترحضورآسانید، خبرگان و بزرگان فرهنگ وهنراستان در حوزه های مختلف،تحقق اهداف پرورشی درنظام تعلیم وتربیت را از یک پشتوانه علمی و تخصصی برخوردار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، احمد

مهرانی معاون پرورشی فرهنگی آموزش و پرورش استان در نشست هم اندیشی بزرگان فرهنگ و هنر استان ضمن تقدیر از مهرهای و همکاری کارشناسان و صاحبان فکر و اندیشه در بخشهای مختلف فرهنگی هنری استان با آموزش و پرورش،اظهارداشت:نگاه مجموعه معاونت فرهنگی پرورشی آموزش و پرورش استان به مقوله فرهنگ هنر نه یک نگاه سطحی و شعاری که رویکردی عملکردی به آموزش و نهادهینه کردن فعالیت ها و مهارت های هنری در جامعه هدف یعنی دانش آموزان است. وی تصریح کرد: دراین مسیر نگاه راهبردی به استفاده موثر،علمی و متکی بر برنامه عملی با استفاده از همه ظرفیت هاست چرا که معتقدیم برای انجام کار اصولی و مینایی باید ازاھل فن و خیرگان هر حوزه بهره گرفته شود. به گفته معاون فرهنگی پرورشی آموزش و پرورش استان آنچه در این مسیرهدف و ملاک عمل است اینکه با فراهم نمودن بسترمناسب، زمینه پرورش خلاقیت ها و کشف استعدادهای دانش آموزان درمسیر فعالیت های فرهنگی هنری با رویکرد علمی و تخصصی فراهم شود تا بتوانند مهارت های خود را برای قرارگرفتن در نام هنرمندان آینده کشور درست

وی با بیان اینکه معاونت فرهنگی پرورشی آموزش ویوروش استان به دنبال استفاده اسمی از نام بزرگان فرهنگ و هنر استان نیست، خاطر نشان

استفاده قرار می گرفت که خرابی آنها مشکلات بسیار زیادی در شبکه های برق ایجاد می کرد و باعث بروز خاموشیهای زیادی می شد.شرکت های توزیع برق نیز به تاجار باید بصورت گسترده تعداد زیادی مفره را انجام شده حاکی از آن بود در صورتیکه ما بتوانیم عمر باقیمانده مفره ها را تخمین زنیم، می توانیم قبل از بروز مشکل آنها را تعویض کنیم و فقط مفره هایی که فروشایی آنها نزدیک است را جایگزین نماییم. براین اساس روهشای مختلفی مورد بررسی قرار گرفت که ابتدا روش پایش آنلاین باتجهیزات سنجنش صوتی بود که دقت آن برای این تحقیقات جایگو نبود. در روش دیگر پایش آنلاین با سنجنش ولتاژ فشارقوی گرکناس بالا بود که به علت هزینه بسیار زیاد و زمان بر بودن آن، مورد استفاده قرار نگرفت.روش دیگر نیز

استفاده قرار می گرفت که خرابی آنها مشکلات بسیار زیادی در شبکه های برق ایجاد می کرد و باعث بروز خاموشیهای زیادی می شد.شرکت های توزیع برق نیز به تاجار باید بصورت گسترده تعداد زیادی مفره را انجام شده حاکی از آن بود در دنیا یک روش جامع بادقت بالا و هزینه کم که برای تخمین عمر مفره های درحال کار روی شبکه مناسب باشد تدوین نگردیده بود و لزوم ایجاد یک ابزار جدید برای نگهداری و تعمیرات پیشبینانه(CM) برای تأسیسات توزیع برق بخصوص در شرایط آلودگی بالای هرمزگان بیش از پیش نمایان شد. بدینوسیله تیم تحقیقاتی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان پس از مطالعات فراوان به این نتیجه رسید که می توان با اندازه گیری تعداد فوتون های ساطع شده از کرونای تجهیزات و مقایسه با نمونه ای، عمر باقیمانده آنها را تعیین نمود.

تجهیزات لازم برای این کار بر روی یک قط با ۵۰۰۰ مفره در جزیره قسم مورد آزمایش قرار گرفت و نتایج آن به مراکز پژوهشی داخلی و خارجی ارسال شد که مورد توجه آنها واقع شد اما موسسات معتبر جهانی از ثبت آن امتناع کردند.دلیل آزمایش های تکمیلی برای سنجنش صحت نتایج با همکاری آزمایشگاه



آفرقای جنوبی که در این نهاد بین المللی عضو هستند از نتایج این پروژه بهره مند شدند و نقشه و نام خلیج فارس به لحاظ استفاده از نقشه پهنه بندی آلودگیهای نمکی هرمزگان در آن درج شد. مهندس ارجمند اضافه کرد: این حرکت علمی نشانگر ظرفیت بسیار بالای پژوهش و تحقیقات علمی و کاربردی در صنعت برق کشور و بخصوص هرمزگان می باشد که با استفاده از آن می توان مشکلات و هزینه ها را به حداقل رساند. وی در پایان گفت: اولین مرحله استفاده از این شیوه در جزیره قسم باعث شد که از تعویض ۲۲۰ مفره جلوگیری شود و فقط با تعویض مفره های معیوب میزان پایداری شبکه به میزان ۳۷ درصد افزایش یابد.

کرد: بیمه شدگانی که قبل از بیکار شدن حداقل دارای شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه بوده و یا افرادان آنها در واحدهای صنعتی وتولیدی که مشغول بکار بودند، به اتمام رسیده باشد به شرط دارا بودن یکسال سابقه کار و یا ارایه قرارداد یکساله و پس از تایید علت اخراج و تشخیص کمیته تشخیص، امکان استفاده از مقرری بیمه بیکاری را خواهد داشت. بیمه بیکاری از قانون های حمایتی محسوب می شود که قانونگذار سعی نموده با پرداخت مقرری بیمه بیکاری به کارگران بیکاری که به صورت غیرارادی از کار اخراج شده اند و طبق قانون، محق دریافت جهت دریافت بیمه بیکاری شناخته شده اند، حمایت نماید در حال حاضر ۷۷۲ نفر مقرری بگیر در شهرستان بندرعباس از مزایای بیمه بیکاری استفاده می کنند.

دستورالعمل اجرایی موضوع تبصره یک ماده شش قانون بیمه بیکاری، آن دسته از کارفرمایانی که جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از مقرری بگیران بیمه بیکاری تأمین اجتماعی استفاده کنند، صندوق بیمه بیکاری حقوق کارگران مذکور را به میزان ۹۰ درصد مقرری پرداخت کرده ومابقی حقوق ومزایای آنان به میزان ۱۰ درصد از سبوی کارفرما پرداخت می شود.

وی با اعلام شرایط استحقاق دریافت مقرری بیمه بیکاری، تصریح کرد: کار ورفاه اجتماعی بندرعباس با اشاره به اشتغال مجده۴ نفر از مقرری بگیران بیمه بیکاری در این شهرستان از ابتدای سال تاکنون گفت: در این مدت برای ۸۹ نفر بیمه بیکاری برقرار شده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان،

”رجایی“ افزود: اشتغال مجدد این افراد از طریق تبصره یک ماده شش بیمه بیکاری صورت گرفته است.وی بیان داشت: برابر تفاهم نامه و

سه‌شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۴
۲۸ شعبان ۱۴۳۶
سال چهاردهم شماره ۱۹۹۰

■ عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور ■
* آفتاب یزد: ۶۰ درصد واردات خودرو در انحصار یک خانواده!
* آرمان: رئیس‌جمهور: منکران تأثیر تحریم‌ها از جیب مردم بی‌خبرند
* ایران: روحانی: منکران اثر تحریم از جیب مردم بی‌خبرند
* اعتماد: واکنش رئیس‌جمهور به لغو زنجیره‌های کنسرت‌ها: شادی ملت را می‌خواهم
* ابتکار: گزارش ابتکار از رای منفی بهارستان به مسکوت ماندن طرح جنجالی؛ سکوت استانی شدن انتخابات شکست
* اطلاعات: رئیس‌جمهوری در اجتماع مردم خراسان شمالی: دین، شادی و رفاه را توأمان می‌خواهم
* اسرار: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: نگاه باندی به انتخابات خیرگان خیانت به انقلاب است
* بانی فیلم: انتقاد نماینده تبریز از لغو کنسرت‌ها
* تفاهم: عضویت در WTO در چه شرایطی مفید است؟
* جمهوری اسلامی: رئیس‌جمهور در اجتماع بزرگ مردم استان خراسان شمالی: تحریم‌ها را از طریق سازمان ملل لغو خواهیم کرد
* جام جم: گزارش میدانی جام‌چم از واکنش بانک‌ها به مصوبه بانک مرکزی کرامت مشتری، قربانی وام خُرد
* جوان: حفظ غنی‌سازی، تداوم تحقیق و توسعه و لغو قطعنامه‌ها و تحریم اقتصادی خطوط فرمز ماست روحانی خطوط فرمز را کشتید
* خراسان: روایتی از دبه‌های جدید آمریکا
* رسالت: بروجردی رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس: برکنار الحاقی نیاز به مصوبه مجلس دارد
* سیاست روز: دیپلمات‌های دبه به‌دست
* شرق: پاسخ از‌های ممنوع‌التصویری رئیس دولت اصلاحات دستور دادستان است
* شهروند: رئیس‌جمهوری در اجتماع مردم استان خراسان شمالی: آنها که می‌گویند تحریم‌ها مهم نیست از جیب مردم بی‌خبرند
* قانون: طرح استانی شدن انتخابات در مرحله آخر مجمع رد و مجلس تصویب کرد
* قدس: معاون اول قوه قضاییه خبر داد بازگشت ۴۳ هزار هکتار اراضی تصرف شده به بیت‌المال
* کیهان: غنی‌سازی ۲ درصد تازه‌ترین دبه آمریکا!
* مردم‌سالاری: مخالفت مجلس با مسکوت ماندن طرح استانی شدن انتخابات
* همسنگی: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: نگاه باندی به انتخابات خیرگان خیانت به انقلاب است
* همشهری: طرح بی‌سابقه مجلس

نمایندگی روزنامه‌دريا

در جنوب سیستان و بلوچستان

(چاپبار – کنارک)

قصر قند- نیکشهر – سرباز)

شهریار سروش

شماره تماس:

۰۵۴۳۵۳۸۴۸۸۸

۰۹۱۲۳۰۲۹۰۳۸

www.shana.ir

www.BAORCO.IR

www.TENDER@NIORDC.IR

مراجعه نمایند.

روابط عمومی

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۹۴/۰۱۳

موضوع آگهی : خدمات مورد نیاز نگهدانی پالایشگاه و شهرک مروارید

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه : پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۳۹۴

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.BAORCO.IR و یا خبرگزاری شانا

www.shana.ir و www.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی

تمام گفتار فرزند آدم به ضرر اوست نه به نفع او ، مگر امر به معروف و نهی از منکر

یا ذکر خدای والا باشد (رسول الله (ص))

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان



گرفت آب منطقه‌ای



سه‌شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۴

۲۸ شعبان ۱۴۳۶

سال چهاردهم شمارهٔ ۱۹۹۰

تقویم تاریخ

۲۶ خرداد

✽ رحلت عالم دینی و فقیه اصولی آیت الله «میرزا مصطفی مجتهد تبریزی» (۱۲۹۸ش)

آیت الله میرزا مصطفی مجتهد تبریزی در سال ۱۲۵۸ش (۱۲۹۷ق) در خاندانی عالم در تبریز به دنیا آمد. وی دروس مقدمات و فقه و اصول را در زادگاهش و در محضر پدر و استادان دیگر فرا گرفت و پس از آن رهسپار نجف گردید.

✽ عضویت ایران در سازمان خوار و بار جهانی (۱۳۳۶ش)

فاتو با سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد از سازمان‌های بین‌المللی است که در زمینه توسعه کشاورزی فعالیت دارد. سازمان فاتو در سال ۱۹۴۵ توسط ۴۴ کشور عضو سازمان ملل متحد تأسیس شد. ✽ آزاد شدن منطقه «دهالویه» از لوث وجود مزدوران بعثی عراق (۱۳۶۰ش)

شهید چمران به عنوان فرمانده ستاد جنگ‌های نامنظم که از رکود حاکم بر جبهه‌ها به سبب وجود پارهای از خیات‌ها و کارشنکی‌های پنی صدر و وابستگیش به شدت رنج می‌برد، درصدد تحرک بخشیدن به جبهه‌ها و عملیاتی کردن نیروها بود.

✽ اختلال در توزیع نیروی برق سراسر ایران را فراگرفت و روزانه چند ساعت به خاموشی ها افزوده شد(۱۳۵۵ش)

✽ وثوق الدوله از سمت وزیر خارجه کناره گیری کرد و علاء السلطنه عهد را آن وزارتخانه شد (۱۲۹۱ش)

۲۸ شعبان

✽ آغاز سلطنت رسمی «احمدشاه» آخرین پادشاه قاجار(۱۳۳۲ ق)

پس از محمد علی شاه قاجار، پسرش احمدشاه در ۲۷ جمادی الثانی ۱۲۳۷ ق در دوازده سالگی به پادشاهی برگزیده شد. چون احمدشاه کودکی بیش نبود، کارها به دست هیئت مدیرهای افتاد که زمام امور را تا تشکیل مجلس تازه، در کف خود گرفت

✽ پذیرش دین مسیح(ع) توسط امپراتور روم و پایان کشتار ۳۰۰ ساله مسیحیان (۳۱۳ق)
✽ کشف سرزمین آرزاتین توسط دریانوردان اسپانیا (۱۵۱۵م)

اسپانیایی‌های مهاجم در سال ۱۵۱۶ میلادی وارد آرژانتین شدند. آنان که در جست و جوی گنج بودند، این سرزمین را آرزاتین نامیدند که از واژه argentum به معنای نقره یافته شده در برخی از نقاط آن گرفته شده‌است.

✽ آغاز بمباران هوایی شهرهای ژاپن توسط آمریکا در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۴م)

آموزش قرآن کریم به عنوان دومین وظیفه والدین بعد از نام نیکو نهادن مورد تأکید دین مبین اسلام می باشد وپایستی پدرومادرها به این امرمهم توجه کنند.از طرفی دیگر مسئولان بایستی زمینه آموزش قرآن کریم فرزندان این کشوررا فراهم نمایند.اما متأسفانه در هرمرگان وپندرعیاس کمتر به این موضوع توجه شده است و شهروندان برای آموزش فرزندانشان با مشکل مواجه می باشند وموسسات غیردولتی قرآنی نیز به دلیل عدم حمایت، نتوانسته اند آنگونه که باید وانتظار می رود به آموزش هایی که منجر به تربیت حافظ در جامعه شود ،اقدام کنند.یکی از موضوعاتی که باید مورد توجه قرار گیرد،آموزش قرآن از سنین کودکی وقبل از دبستان ودبستان می باشد.متأسفانه مدارس نتوانسته اند در این بخش موفق عمل کنند و دانش آموزان پس از اخذ دیلم نمی توانند قرران را روان وبا رعایت مسائل تجویدی بخوانند.زیرا در مدارس،آموزش قرآن در حاشیه قرار دارد و دانش آموزان قرآن را به

شایستگی فرا نمی گیرند.

از دوسال قبل در اقدامی قابل تحسین ودر راستای فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تربیت حافظ قرآن کریم ،توسط یکی از محیان قرآنی در بندرعیاس ،پیش دبستانی ودبستان غیردولتی قرآنی گل های بهشت راه اندازی شده است.در گزارشش به گفتگو با «معصومه امیرزاده»مدیر پیش دبستانی و دبستان غیردولتی قرآنی گل های بهشت نشستیم.در این گزارش با ما همراه باشید.

امیرزاده که خودفرهنگی است و سابقه چهارده سال



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان گفت: ارتقای سه نشریه هرمزگان تصویب شد

منتشر می شود.

وی اضافه کرد: هفته نامه بندر به مدیر مسئولی و صاحب امتیازی کارمان حسین یزد و سر دبیری کامییز حسین پور که به صورت هفته نامه از سال ۸۷ منتشر می شد

به دو هفته نامه ارتقا پیدا کرد و می تواند به صورت منطقه ای در گستره کرمان، فارس،

یزد و کهگیلویه و بویر احمد توزیع شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان اظهار داشت: دو نشریه صدف به صاحب امتیازی و مدیر مسئولی عبدالمجید دلشاد و سر دبیری حسین فردونی که از سال ۸۱ به صورت دو هفته نامه منتشر می شد نیز به هفته نامه ارتقا و گستره توزیع آن به صورت منطقه ای در استان های فارس، بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان



«آموزش قرآن»دومین وظیفه والدین

تربیت «حافظ» در پیش دبستانی و دبستان قرآنی «گل های بهشت»

آموزش قرآن کریم را در کارنامه دارد، از دوسال قبل پیش

دبستانی و دبستان غیردولتی دخترانه گل های بهشت را در منطقه داماهی بندرعیاس راه اندازی کرده است.وی با بیان اینکه در این مرکز آموزشی به دانش آموزان که از ساعت هفت تا سیزده در مدرسه حضور دارند وآموزش های رسمی داده می شود،اظهار داشت:علاوه بر آموزش های رسمی،روزی یک ساعت آموزش قرآن بطور تخصصی در رشته های روخوانی،روخوانی،حفظ موضوعی وحفظ تخصصی بصورت رایگان انجام می شود وقفت شهریه

امیرزاده گفت:تا پایه سوم تا ششم ابتدایی نیز روخوانی



بنیاد فارابی و شرکت الارز لبنان تفاهم‌نامه امضا کردند

زمینه ساخت مشترک فیلم‌های سینمایی با لبنان به ویژه با مضامین مقاومت و فرهنگ پایداری در دستور کار سازمان سینمایی قرار دارد.

حجت الله ایوبی، رئیس سازمان سینمایی، با تأکید بر افزایش تبادل تجربه هنرمندان ایران و لبنان گفت: خوشبختانه هنرمندان های سینمایی با لبنان هدف از سفر سینمایی و مستند هستند و زمینه های خوبی برای افزایش این تعاملات وجود دارد، موضوعات مختلفی از تولید فیلم های مقاومت مردم لبنان دستمایه فیلمنامه نویسان دو کشور قرار دارد و ما حمایت از ساخت آثار را با ظرفیت ها و مهارت های این کشور فراهم آورده ایم. همچنین آموزش هنرمندان لبنانی و تبادل تجارب بین هنرمندان دو کشور در سینما مستند و سینمای حرفه ای را دنبال خواهیم کرد.

سید مصطفی ابطحی معاون توسعه فناوری و مطالعات سینمایی و سسمعی و بصری سازمان سینمایی ایران برگزار شد.

حجت الله ایوبی رئیس سازمان سینمایی با ابراز خشنودی از توسعه همکاری های فرهنگی به خصوص همکاری های سینمایی با لبنان هدف از سفر خود به لبنان را پیگیری مصوبات سفر فرودین ماه علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به لبنان عنوان کرد و افزود: در این سفر از بخش های مختلف فرهنگی هنری در مناطق مختلف لبنان بازدید کردم و از نزدیک با ظرفیت ها و امکانات هنری لبنان آشنا شدم .

وی با اشاره به روابط خوب و مستحکم بین ملت و دولت ایران و لبنان خاطرنشان کرد: افزایش همکاری‌های دوجانبه در

کیفیت مطلوب برای نمایش در سینماها و شبکه نمایش خانگی همکاری داشته باشند. همکاری مرکز سینمای مستند و تجربی و شرکت الارز در جهت تولید مشترک، حضور عوامل سینمایی لبنان در دوره های آموزشی مدرسه ملی سینمای ایران، حمایت سازمان سینمایی ایران برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه آموزش سینماگران لبنانی در بیروت و آموزش جوانان مستعد لبنان توسط انجمن سینمای جوانان ایران از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

امضای این تفاهم نامه سینمایی در شهر بیروت و با حضور حجت الله ایوبی معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان سینمایی، علیرضا تابش و زیر نویس فیلم های ایرانی به زبان عربی و بازاریابی فیلم های ایرانی با

تفاهم نامه همکاری سینمایی میان بنیاد سینمایی فارابی و شرکت تولیدات هنری الارز با حضور رئیس سازمان سینمایی ایران در بیروت به امضا رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس، بر اساس این تفاهم نامه در بخش همکاری های مشترک سینمایی مقرر شده تا بنیاد فارابی و شرکت الارز در زمینه های تبادل فیلمنامه جهت تولید، سرمایه گذاری مشترک، اگران فیلم های ایرانی در سینماهای لبنان، معرفی تهیه کنندگان

مقتضای ایرانی جهت همکاری، تأمین فیلم های کشورهای عربی و اسلامی و آفریقایی برای جشنواره فیلم کوکب و نوجوان و جشنواره حقیقت ، دوبله و زیر نویس فیلم های ایرانی به زبان عربی و بازاریابی فیلم های ایرانی با

خواهد بود.

درویش نژاد ضمن آرزوی توفیق و سربلندی برای مطبوعات استان هرمزگان

اذعان کرد: تلاش در جهت پیشرفت حوزه رسانه و مطبوعات از برنامه های مهم اعلام

شده بود و بر اساس رأی زنی های به عمل آمده و طبق عملکرد نشریات و روزنامه ها ارتقای سایر مطبوعات نیز در حال پیگیری می باشد.

وی ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه مطبوعات در آگاهی بخشی به جامعه گفت: تعامل حوزه مطبوعات و رسانه با اداره کل در سطح بسیار مطلوب و به دور از هرگونه تنش است و با اعتمادی که از سوی دو طرف حاکم است نویدبخش آینده ای درخشان را در این حوزه پیش از گذشته شاهد خواهیم بود.

رامین چمنی کارآفرین برتر هرمزگان در بخش سازمانی سال ۹۳ در گفتگو با دریا مطرح کرد:

ریسک پذیری و خلاقیت دو فاکتور مهم برای رسیدن به موفقیت در عصر حاضر

تبلیغات از مراجع معتبری همچون دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران، کاسلد انگلستان، سازمان مدیریت صنعتی و آکادمی بین المللی CRM شده است با اشاره به اینکه ریسک پذیری و خلاقیت دو فاکتور مهم برای رسیدن به موفقیت در عصر حاضر است گفت:خودآوردی و پرداخت بهای دانش افزایی، لازمه رسیدن به اهداف است.

رامین چمنی با بیان اینکه گروه بیک موتوری زود را در سال ۹۲ با یک نفر نیرو راه اندازی کرده است تصریح کرد:در حال حاضر به لطف خانواده ۱۲ نفر نیروی تمام وقت و ۲ نفر نیروی پاره وقت در این مجموعه به صورت مستقیم مشغول به فعالیت هستند.

موسس گروه بیک موتوری زود در ادامه با اشاره به اینکه این مجموعه با هدف ارتقای خدمت رسانی در حوزه حمل و نقل درون شهری و کاهش سفرهای غیر ضروری شهروندان و همچنین ایجاد اشتغال برای افراد مستعد ایجاد شده است گفت: خوشبختانه تمامی کارکنان این مجموعه سرپرست خانوار هستند و این یعنی ایجاد اشتغال همراه با کاهش فشار اقتصادی بروی خانواده ها که در این مجموعه سعی به تحقق این مهم هر چند با تعدادی کم نیز بوده است.

های تبلیغاتی در فروشگاه زنجیره ای تارا آغاز کرده و خوشبختانه توانسته در همان ابتدای کار خود با بهره گیری از ایده های خلاقانه به موفقیت و رشد نسبی سازمان هدف خود دست یابد. این جوان موفق هرمزگانی همکاری با مجموعه پارک آبی بندرعیاس در راستای فروش سهام ،مشاوره ی تبلیغاتی چندین شرکت و فروشگاه، راه اندازی مجموعه بیک موتوری زودهمدیریت شرکت ماهیدان صید و صنعت خلیج فارس و طراحی و اجرای بیش از ده ها پروژه تبلیغاتی موفق را از مجموعه فعالیت های خود در راستای کار آفرینی سازمانی دراستان هرمزگان بیان کرد. چمنی با بیان اینکه ایجاد زمینه های موفقیت، توسعه و ارتقای یک مجموعه ، بدون شک افزایش بکارگیری نیروی انسانی و اشتغال زایی برای آن مجموعه را به دنبال خواهد داشت گفت: فعالیت های او در راستای توسعه و تحقق اهداف مجموعه ها و در نتیجه نیاز مجموعه ها برای بکار گیری و جذب نیروی انسانی بیشتر علت اصلی انتخاب وی به عنوان کار آفرین برتر بخش سازمانی در استان خوانند.

این کارآفرین برتر هرمزگانی که موفق به اخذ چندین گواهینامه معتبر در حوزه بازاریابی و

کاظم محمدیان مصمم رامین چمنی مدیر عامل شرکت ماهیدان صید و صنعت خلیج فارس ، جوان ۲۸ ساله هرمزگانی است که توانسته در سال ۹۳ عنوان کارآفرین برتر در بخش سازمانی با خود اختصاص دهد در گفتگو با خبرگزاری برنا گفت: ریسک پذیری و خلاقیت دو فاکتور مهم برای رسیدن به موفقیت در عصر ارتباطات است.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، رامین چمنی درپاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری برنا مبنی بر توضیح فعالیت های اقتصادی و کار آفرینی خود گفت: عنوان کارآفرین برتر سازمانی که برای اولین بار در استان هرمزگان به یک نفر اعطا شده است، به شکلی از کارآفرین گفته می شود که با عملی کردن ایده ها و مجموعه فعالیت های خود در یک سازمان منجر به توسعه ی سازمان ،گسترش خدمات آن و در نتیجه افزایش جذب نیروی کار و ضریب اشتغال در آن سازمان می شود.

وی در ادامه با بیان اینکه فعالیت های اقتصادی خود را با طراحی و اجرای جشن ها و پروژه

مستند پرفسور مجید سمیعی در خانه هنرمندان

انجمن تهیه‌کنندگان مستند با نمایش مستند «پرفسور مجید سمیعی» سه شنبه ۲۶ خرداد ماه، ساعت ۱۹ میان مخاطبان خود در تالار شهنار خانه هنرمندان ایران است.

به گزارش خبرنگاری فارس،کمیته نمایش انجمن تهیه کنندگان مستند طی چند هفته اخیر با نمایش مستندهای برتره از مشاهیر ایران زمین، رنگ دیگری به نمایش فیلم ها در سال جدید داده است.

مستند ارزشمند «پرفسور مجید سمیعی» کاری از کارگردان با تجربه فریدون

شعرهای شاملو به روایت تصویر

تخصیست اثر تصویری از شعرخوانی احمد شاملو

باعنوان «شعر خوانی در استکهلم» در نیمه نخست

تیرماه منتشر می شود.

به گزارش خ (ایسنا) ـ منطقه خوزستان ـ در این اثر تصویری مستند که توسط موسسه فرهنگی ـ هنری آواخورشید (موسسه نشر و وابسته به مرکز موسیقی پنهون) منتشر می شود شعرهایی

کلینیک درمان وبازتوانی احیاء

✓ **درمان سرپایی اعتبارا با مجوز از سازمان بهزیستی**

✓ **ارائه خدمات دارویی و غیر دارویی**

✓ **مشاوره فردی ، گروهی ، درمانی**

بندرعیاس : بلوار سید جمال الدین اسدآبادی ، سه راه ۱۷ شهرپور ، پلنگ صورتی ، طبقه فوقانی بانک صادرات ،

ساختمان ستاره سحر ، طبقه چهارم 📍شماره تماس : ۳۳۴۵۶۱۰۱

استادروضامن سلامتی، بهداشت وایمنی جامه

♦ روابط عمومی اداره کل استادردهرمزگان



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۸:۰۱	اذان صبح ۰۴:۳۷:۲۳	اذان صبح ۰۴:۳۳:۰۵	اذان صبح ۰۳:۵۰:۵۳	اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۹	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۸	اذان صبح ۰۴:۰۶:۲۵
طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۰۱	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۱۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۴۲	طلوع آفتاب ۰۵:۲۶:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۳	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۳۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۲۷	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۸
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۵۸	اذان ظهر ۱۳:۱۷:۳۴	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۶	اذان ظهر ۱۳:۰۰:۵۱	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۴۶	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۴۶	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۳۴
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۴۷	غروب آفتاب ۲۰:۱۹:۴۴	غروب آفتاب ۲۰:۰۶:۳۳	غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۴۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۱:۲۱	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۵۴	غروب آفتاب ۲۰:۰۷:۵۸	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۴۳
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۲۶	اذان مغرب ۲۰:۳۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۳۵	اذان مغرب ۱۹:۴۵:۵۳	اذان مغرب ۲۰:۱۹:۳۴	اذان مغرب ۲۰:۰۳:۱۶	اذان مغرب ۲۰:۲۶:۲۷	اذان مغرب ۲۰:۱۸:۳۱

بقاع متبرکه هرمزگان به استقبال ماه مبارک «رمضان» رفتند

غبارروبی حرم امامزاده سید مظفر(ع) در بندرعباس

از ۲۰ الی ۲۹ شعبان هر سال مساجد و بقاع متبرکه برای ورود به ماه رمضان غبار روبی می شوند

در آستانه ماه مبارک رمضان که مردم خود را برای ورود به ماه میهمانی خدا آماده می کنند ومساجد واماکن مذهبی را آماده می کنند؛اداره کل اوقاف وامور خیریه هرمزگان نیز در اقدامی قابل تحسین مراسم غبارروبی حرم های مطهر وبقاع متبرکه را در استان برگزار نمود.

آیین غبار رویی مساجد و بقاع متبرکه استان هرمزگان در آستانه ماه مبارک رمضان با حضور دکتر جاسم جادی استاندار هرمزگان ، «رتوفی» «سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری هرمزگان ، «بویافر» فرماندار بندرعباس و حجت الاسلام «هاشمی» مدیر کل اوقاف وامور خیریه هرمزگان در محل امامزاده سید مظفر(ع) بندرعباس برگزار شد. استاندار هرمزگان در این مراسم بیان داشت: خدمت در عرصه بقاع متبرکه و مساجد توفیق وسعداتی بزرگ است که باید آن را قدر بدانیم.

کنند.استاندار هرمزگان تصریح کرد: انسان به عنوان مقدمه‌ای برای تزکیه، ابتدا باید حقیقت خود را شناخته و بداند از کجا آمده؟ و در کجاست؟ و به چه مقصود آمده؟ و به کجا می‌رود؟

وی تأکید کرد: انسان باید بداند که چه موانعی بر سر راه اوست و چه زشتی‌هایی روی چهره اصلی او را گرفته است و سپس به مجاهده و تلاش پرداخته و روحش را از آلودگی‌ها پاک کند. جسادری همچنین، ماه رمضان را مساه راز و نیاز و ماه لیلۀ القدر دانست و خاطرنشان کرد: ماه مبارک رمضان، ماه راز و نیاز با خالق هستی است در این ماه پروردگار حق تعالی بندگان خود را به استغفار و پاک شدن از گناهان دعوت می‌کند.

وی با اشاره به حدیثی از پیامبر اسلام(ص) درباره تزکیه نفس و راهکارهای آن افزود: پیغمبر اکرم(ص) در حدیثی که خطوط اصلی زندگی انسانی مذهب را ترسیم می‌کند، می‌فرماید: اگر چهار اصل اعتقادی و اخلاقی در یک انسان وارسته راه روشن است که اگر کسی در فضای نور اعظم خدا زندگی کند محیط زیست او روشن است.

استاندار هرمزگان ضمن تعریفی جامع از تزکیه اظهار داشت:

تزکیه در معنای لغوی عبارت است از پاک کردن خود و یا پاک شدن از آنچه که باید از آن پاک شد.وی در پایان تزکیه نفوس؛ یعنی پاک کردن مردم از زشتی‌ها و پلیدی‌ها و اخلاقی زشت را از مهم‌ترین اهداف پیامبران الهی خواند و بیان داشت: کمال روح انسان فقط در تزکیه است.جادی گفت: خدمت در عرصه بقاع

جاسم جادی افزود: غبار رویی مساجد و بقاع متبرکه پیش از آغاز ماه مبارک رمضان اقدام پسندیده ای است که در سراسر کشور صورت می گیرد تا خود را برای ماه رمضان آماده کنیم. جادی خاطرنشان کرد: باید در ماه رمضان بتوانیم با خودسازی از برکات این ماه استفاده کنیم.استاندار هرمزگان در مراسم غبارروبی و عطرافشانی ضریح مطهر امامزاده سیدمظفر(ع) که در بندرعباس برگزار شد ، با بیان این‌که رمضان فرصتی برای تزکیه وتهذیب نفس ونیل به کمالات انسانی است، گفت: ماه مبارک رمضان، ماه راز و نیاز با خالق هستی است، در این ماه پروردگار حق تعالی بندگان خود را به استغفار و پاک شدن از گناهان دعوت می‌کند.وی خانه تکانی دل و تزکیه نفس را بهترین توشه ماه رمضان برشمرد و گفت : انسان ها باید علاوه بر غبارروبی و عطر افشانی نمازخانه و مساجد، خانه تکانی دل را نیز در این ماه مد نظر قرار دهند.

وی افزود: باید از برکات ماه مبارک رمضان که درهای مغفرت به سوی انسانها باز شده، بهترین یادش را از این روزهای پربرکت و بر فضیلت برای سسرای آخرت به دست آورد، از این رو خانه تکانی دل و تزکیه نفس بهترین توشه ماه مبارک رمضان است که همگان باید این دو موضوع را به طور جسد در این ماه رعایت



سه شنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۴

۲۸ شعبان ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۱۹۹۰

طرح به دفاتر فرهنگی امامزادگان مراجعه و ثبت نام کنند.وی از برگزاری دوره‌های آموزشی روحانی و تفسیر قرآن، تاریخ اسلام، سبک زندگی ایرانی اسلامی و جذب و آموزش خدام افتخاری امامزادگان از رشته‌های پیش‌بینی شده در این طرح برشمرد.گفتنی است، امامزاده سید مظفر(ع) به خاطر جوّ نازاری که در بغداد بوده به هرمزگان مهاجرت کرده اند و در ربع اول قرن چهارم هجری وفات یافته است، اکثر بسر عموهای این امامزاده شریف در خوزستان، بوشهر و بحرین سکونت داشته و سادات جزایری و سادات روضاتی و خوانساری از همین خانواده‌اند، نسب شریف امامزاده سید مظفر(ع) با پنج واسطه به امام همام موسی کاظم(ع) می‌رسد، شجره طیبیه این امامزاده شریف از کوثر زلال فاطمی سرچشمه گرفته است.شایان ذکر است، از ۲۰ الی ۲۹ شعبان هر سال مساجد و بقاع متبرکه برای ورود به ماه رمضان غبار رویی می شوند.در استان هرمزگان ۲۶ بقعه متبرکه وجود دارد که مراسم غبار رویی در این اماکن و همچنین مساجد برگزار می شود.

غنی‌سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان از ۱۵ تیرماه تا ۱۵ مردادماه سال جاری در ۲۰ بقعه شاخص استان هرمزگان از اهم برنامه های اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در ماه مبارک رمضان است.حجت‌الاسلام هاشمی در ادامه ابراز داشت: علاقه‌مندان در رده‌های سنی مختلف و در دو بخش آقایان و بانوان تا ۳۱ خردادماه جاری فرصت دارند جهت شرکت در این

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا در هرمزگان، حجت الاسلام منصور هاشمی، مدیر کل اوقاف وامور خیریه هرمزگان درحاشیه برگزاری آیین غبارروبی حرم مطهر امامزاده سید مظفر(ع) به‌مناسبت فرارسیدن ماه مبارک رمضان و باحضور استاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس و تنی چند از مسؤولان شهرستانی و ۲۰۰ نفر از خدام، در بندرعباس برگزار شد، گفت: این مراسمات با هدف گرامیداشت و تکریم مقام والای امامزادگان و گسترش فرهنگ معنوی و اعتقادی مردم در دهنه آخر ماه شعبان برگزار می‌شود.وی با بیان اینکه در دهنه آخر ماه شعبان، مراسم غبارروبی و عطرافشانی در ۲۸ بقعه متبرکه شاخص استان برگزار شده است، افزود: حرم مطهر امامزادگان همواره مامن و پناهگاهی برای مؤمنان بوده و است، از این رو ما باید با تکیه بر فرمایشات بزرگان، تکایا و بقاع متبرکه را با یک

مدیر کل اوقاف وامور خیریه هرمزگان از اعزام ۳۰ روحانی از حوزه علمیه قم به مناطق مختلف استان هرمزگان همزمان با ماه مبارک رمضان خبر داد و بیان داشت: اجرای طرح ضیافت الهی در ۲۸ بقعه شاخص این استان در قالب این طرح جزءخوای در بقاع متبرکه، جلسه ترتیل‌خوانی قرآن در طول ۳۰ روز ماه نزول قرآن با حضور قاریان برجسته استان در امامزاده سیدمظفر(ع) بندرعباس و پیش‌به صورت زنده از سیمای مرکز خلیج فارس، اجرای طرح نشاط معنوی با هدف

متبرکه و مساجد توفیق وسعداتی بزرگ است که باید آن را قدر بدانیم.وی ادامه داد: غبار رویی مساجد و بقاع متبرکه پیش از آغاز ماه مبارک رمضان اقدام پسندیده ای است که در سراسر کشور صورت می گیرد تا خود را برای ماه رمضان آماده کنیم وباید در ماه رمضان بتوانیم با خودسازی از برکات این ماه استفاده کنیم. ■ عطرافشانی ۲۸ بقعه متبرکه شاخص در استان

مدیر کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان از غباررویی و عطرافشانی ۲۸ بقعه متبرکه شاخص در استان هرمزگان خبر داد و گفت: طرح ضیافت الهی در این بقاع متبرکه برگزار می‌شود.

”
اجرای طرح ضیافت الهی در ۲۸ بقعه شاخص این استان در قالب این طرح جزخوانی در بقاع متبرکه، جلسه ترتیل‌خوانی قرآن در طول ۳۰ روز ماه نزول قرآن با حضور قاریان برجسته استان در امامزاده سیدمظفر(ع) بندرعباس برگزار می‌شود



سازمان بارکها و فضای سبز

روابط عمومی سازمان بارکها و فضای

بشرتمداری بندرعباس

امام صادق(ع) می‌فرماید: درخت برای انسان آفریده شده است پس او ملکف

گردید به کاشت درخت ، آب دادن درخت و مراقبت از درخت



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سردبیر : فروغ مسلم زاده
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
تلفن: ۰۲۲۲۴۶۸۴-۰۲۲۲۴۳۷۳۴-۰۳۳۲۲۷۹۳
۰۲۲۲۲۶۳۵-نمابر:۰۰۳۳۲۴۶۶۰
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر –ورودی غربی-طبقه پنجم- واحد ۲۳
چاپ سرای دانش هرمزگان ۰۳۳۲۴۷۱۰ – ۰۷۶

نمایندگی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۳۳۰۲۹-۰۹۱۳۳۰۲۸	
کرمان شاهین عبدالبهی ۰۹۱۳۱۹۹-۰۹۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۴۴۱-۰۱۳۲۷۰	
یزد علی بهپویه ۰۲۵۱-۰۷۲۶۶۱۹۹	
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴-۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۳۴۲۷-۰۶۷۳۳	
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶-۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۸۵۴-۰۳۴۳۲	

مدیر کل بانک مهر اقتصاد هرمز گان:

خدمت به زائران امام حسین(ع) راه نزدیک شدن به خداست

اند حضورشان پررنگ تر شود.
صدری راد تصحیح کرد:کاروانی که از مسجد علی بن ابیطالب(ع)داماهی بندرعباس به عتبات عالیات اعزام شد به عنوان کاروان نمونه کشوری شناخته شده است.
وی ادامه داد: برگزاری چنین همایشی دراستان وکشور بی سابقه بوده که امیدواریم این کارحرفکی که تجدید خاطرات سفر زیارتی است، درسراسر کشور نیز برای زائران برگزار شود.

حجت الاسلام محمدعلی لیخندان روحانی کاروان های زیارتی عتبات عالیات نیز در این همایش اظهار داشت: خدا راتشاکریم که یک باردیگر به نام حضرت اباعبدالله..الحسین(ع) وبه عشق او وبه یاد روزهایی که زائر آن امام همام بودیم دورهم جمع شدیم.
وی افزود: لذت لحظات زیارت حضرت اباعبدالله..الحسین لذتی است که درهیچ مکان وزمان دیگری قابل احساس نیست.
وی درپایان ازهمکاری بانک مهر اقتصاد استان هرمزگان عالیات وافرادى که با ائمه اظهار رفتارواخلاصان گره خورده دربرگزاری این همایش تقدیرکرد.حجت الاسلام جوادی نیز

فارس از نشست شورای شهر بوشهر گزارش می‌دهد

در خواست استفاده قسمتی از دریا برای بانوان در بوشهر

باشند.عضو شورای شهر بوشهر خاطرنشان کرد: کمک به بانوان سرپرست خانوار و حمایت از آن‌ها توسط شهرداری با تسهیل ارائه خدمات می‌تواند زمینه‌ساز رشد و بالندگی اقتصادی این افراد در کنار توجه به عزت‌نفس آن‌ها باشد.رضای بیان داشت: در خیلی از مواقع بانوان از اعضای شورا درخواست دارند، بخشی از دریا برای استفاده اختصاصی آن‌ها ساماندهی شود، ضروری است شهرداری حتی به شکل موقت تا ساخت پلاژ بانوان به خواسته به‌حق آن‌ها توجه کند.

پیشنهاد جالب به شهروندان برای جمع‌آوری زباله در شهر
عضو دیگر شوروی شهر بوشهر گفت: امیدوارم شهردار قولش را به مردم برای تغییرات لحظه‌ای در شهر فراموش نکند.غلامرضا قادریان اظهار داشت: به شهروندان بوشهری پیشنهاد می‌کنم که هر نفر در طول روز یکی اشتغال از

معاون رئیس کل داد‌گستری سیستان و بلوچستان:

قاجاق کالا هزینه گزافی به اقتصاد سیستان و بلوچستان تحمیل کرده است

قاجاق کالا و ارز از یک سو درآمدهای گمرکی را کاهش می‌دهد و از سوی دیگر منجر به فرارهای مالیاتی، افزایش

بیکاری، تضعیف تولیدات داخلی و ورشکستگی بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی می‌شود

معاون رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان گفت:قاجاق کالا و ارز علاوه بر آثار سوء اقتصادی به عنوان یک چالش اجتماعی و فرهنگی حائز اهمیت بوده، زیرا که هزینه‌های فراوانی را به بدنه اقتصادی سیستان و بلوچستان تحمیل کرده است.

محمدعلی حمیدیان امروز در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: قاجاق کالا و ارز از یک سو درآمدهای گمرکی را کاهش می‌دهد و از سوی دیگر منجر به فرارهای مالیاتی، افزایش بیکاری، تضعیف تولیدات داخلی و ورشکستگی بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی می‌شود.

حمیدیان افزود: بر اساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز هرگونه ورود و خروج غیرقانونی کالا از میادیر رسمی و غیررسمی بدون پرداخت عوارض دولتی قاچاق محسوب می‌شود و با توجه به مقررات قانونی به عنوان یک جرم کیفری برای مجرمین مجازات‌هایی از قبیل ضبط کالا، جریمه، حبس (حسب مورد) و یا انهدام کالا پیش‌بینی شده است.
وی یکی از عوامل مؤثر بر تشدید گرایش به قاچاق کالا و ارز را خصوصاً در استان سیستان و بلوچستان کمبود فرصت‌های اشتغال، عدم وجود فرصت‌های مطلوب و ناآمن‌سازی نهاد خانواده، قلمرو گسترده



نمایشگاه عکس وتقاشی، ابدامن شهدا ومشاوره پزشکی نیز برگزار بود ودر پایان ازخانواده های شهدای زائر بااهدا لوح تقدیر تجلیل شد.

عاشورا باعث شد دشمن به سخنان امام حسین(ع) توجه نداشته باشد خوردن لقمه حرام بوده است که این امرنشان دهنده اثرات لقمه حلال در زندگی ماست. قابل ذکر است در حاشیه همایش،

ساماندهی سفین قدیم کیش با حفظ ارزش های تاریخی و فرهنگی

طرح ساماندهی و باز زنده سازی شهرک سفین قدیم کیش با هدف حفظ فرهنگ و تاریخ بومی منطقه وایجاد منطقه گردشگری اجرا می شود.

به گزارش ایرنا از سازمان منطقه آزاد کیش ، طرح ساماندهی و باز زنده سازی شهرک سفین قدیم با هدف تامین نیازهای امروز و آینده این منطقه ، ارتقاء کیفی وکالبدی ، حفاظت از ارزش های فرهنگی وطبیعی بافت موجود ، بهبود شرایط معیشتی ساکنان این منطقه واحیا ظرفیت های گردشگری، تاریخی وفرهنگی به عنوان جاذبه گردشگری دردستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد.

بسا وجود تغییرات ومداخله های انجام شده در بافت سنتنی این منطقه همچنان بازمانده های ارزشمندنی از میراث فرهنگی جنوب ایران درمنطقه سفین قدیم کیش قابل مشاهده است که با اجرای طرح ساماندهی وباززنده سازی با حفظ وتوسعه این ویژگیها نسبت به بازگرداندن هویت روستایی ومعماری سنتی سفین قدیم کیش اقدام می شود.همچنین اجرای این طرح با ارتقاء سطح زیستی ، فرهنگی واجتماعی وافزایش جاذبه ها ونمایش آداب ورسوم بومیان کیش ، شهرک سفین قدیم جزیره را به منطقه ای گردشگری تبدیل می کند .

رونق گردشگری ، تاریخی وفرهنگی از جمله دستاوردهای اجرای طرح ساماندهی وباز زنده سازی شهرک سفین قدیم کیش است که درافق طرح جامع تزییش بینی شده است.

استفاده ازمصالح ومیلمان شهری متناسب با بافت سنتی منطقه، ساماندهی ترافیکی معابر وایجاد مسیری به طول ۹۲۰ متر مربع ازابتدا تا انتهای بافت منطقه درراستای شرقی – غربی به عنوان مسیر گردشگری و ارائه تمامی خدمات مورد نیاز گردشگران درطول این مسیراز جمله اقداماتی است که دراین طرح اجرا می شود .

بیمه شدن منازل مددجویی در بستک

■ **مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره)شهرستان بستک گفت :همزمان با سراسر کشور منازل مددجویان شهرستان بستک بیمه حوادث غیرمترقبه و سوانح طبیعی شد .**

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان : هاشمی بور افزود: در راستای جبران خسارات آسیب دیدگان ناشی از وقوع حوادث اماکن مسکونی و لوازم منزل ناشی از وقوع حوادث و بلایای طبیعی ، علاوه بر خدمات مختلف بیمه تأمین اجتماعی و بیمه آتیه ایتم، بیمه حوادث و سوانح نیز برای مددجویان تحت حمایت تعلق گرفت.

وی گفت : این طرح شامل بیمه در مقابل حوادثی از جمله آتش‌سوزی، سیل، زلزله، ساعقه، طوفان و سایر بلایای طبیعی و حوادث غیر مترقبه است. در این طرح همه خانوارهای مددجویی شهری و روستایی تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.

یک قدم مانده به آب

ظرفیت تولید روزانه ۱۸۰۰۰ متر مکعب در روز را دارد که بنا به بر آورد اداره آب و فاضلاب روستایی ۱۰ هزار

متر مکعب در روز برای تامین آب شرب روستائیان کافی خواهد بود

بوسیدگی شده. البته برای طولا همین شبکه هم اجرا نشده است!
بازماندگان گفت: امید مردم بعد از خداوند به تدبیر دولت تدبیر و امید است. مردم قسم سالهاست در حسرت یک دل سیراب هستند . بیرهنه آبی خانه دارند و تشنه کام روزگار می گذرانند. حکایت اهالی قسم به حکایت کوزه گرانی می ماند که حتی کوزه شکسته هم سهیم شان نیست .

این روزها اما شاید که یابانی باشد بر سالار ها حسرت جرعه ای آب پاکیزه . شبکه توزیع آب خانگی که در دولت هشتمه آغاز شد. امید است که در دولت یازدهم به شریان حیاتی وصل شود .
تصیب کنتور در ۱۴ روستا یی که در ابتدای گزارش به آن اشاره شد و اجرای آزمایشی توزیع آب از آب شیرین کن کووه ای با ظرفیت تولید ۴۵۰۰متر مکعب در روز فوری ترین تدبیر دولت برای رفع گرفتاری بخشی از ساکنین روستا های قسم در دسترسی به مایه حیات است و در کنار آن شرکت بین المللی مینا که مدت هاست مردم چشم انتظار دریافت آب از آن هستند دیگر برنامه دولت برای رفع کمبود آب است.
فرماندار شهرستان قسم در این باره گفت: شرکت مینا اعلام کرده ظرفیت تولید روزانه ۱۸۰۰۰ متر مکعب در روز را دارد که بنا به بر آورد اداره آب و فاضلاب روستایی ۱۰ هزار متر مکعب در روز برای تامین آب شرب روستائیان کافی خواهد بود .

عزت کمال زاده افزود: این شرکت اکنون به مرحله تولید آب به مقدار مورد نظر رسیده و آماده انعقاد قرار داد با آب و فاضلاب برای تحویل آب است . فرماندار قسم به گفت و گوی خود با مهندس میدانی معاون وزیر نیرو اشاره کرد و از تنظیم متن قرار داد توسط اداره کل آب و فاضلاب روستایی هرمزگان خبر داد.
فرماندار قسم خاتم کمال زاده اظهار داشت: حمزه بور مدیر کل اداره آبار هرمزگان برای پیگیری و تسریع کار در تهران حضور دارند و قرارداد پس از اعلام نظر وزارت خانه برای امضاء طرفین حاضر خواهد بود.

خاتم فرماندار به برخی نگرانی ها مبنی بر بروز مشکلاتی در زمینه تولید آب توسط این شرکت هم پاسخ داد و گفت: مردم حق دارند که پس از این همه سال انتظار نسبت به هر گونه ششیده ای حساس و دچار دلهره شوند اما مشکل این شرکت مائعی برای تولید آب ایجاد نمی کند و تنها نیاز به دستگاه رطوبت گیر کازو رساندن آن به سطح گاز استاندارد بوده که انجام آن مورداهتمام مسئولین شرکت قرار دارد و در حال حاضر مسئله بوسیدگی و فرسایش شبکه توزیع آب خانگی پس از سالها یی استفاده مائدن دغدغه جدی تر ماست تا عدم توانایی تولید آب توسط مینا که امیدواریم این هم به حدی که مانع آب رسانی شود نباشد.کمال زاده با بیان اینکه این کار اختیارساکنین عزیز روستا ها قرار دهد . وی ابراز امید واری کرد تلاش های مستمر همکارانش برای رفع مشکل کم آبی گامی هرچند تا تأخیر در جهت رفاه . ارتقاء سطح بهداشت و ایجاد امید و آرامش به خانواده های روستایی باشد .

فضای عمومی بردارد و در محل سطل‌های زباله قرار دهد، حرکت آن‌ها می‌تواند برای فرهنگ‌سازی یک شهر زیبا مؤثر باشد.

وی افزود: شهر بوشهر از کمبود سطل زباله و صندلی برای استراحت مردم در معابر رنج می‌برد که خواسته مردم از شهرداری این است که در این زمینه توجه ویژه‌ای داشته باشد.
هرچند بعضی از کوجها و معابر اقدام به عقب‌نشینی قانونی برای گسترده شدن معابر کرده‌اند اما مشاهده می‌شود که اقدامی برای جابجایی تیرهای برق که با عقب‌نشینی منازل در وسط کوچه واقع‌شده و می‌تواند خطر ساز باشد انجام نمی‌شود.قادریان اضافه کرد: باوجود تذکراتی قبلی، متأسفانه تکلیف برگشت ۱۲۰ میلیون تومانی که یکی از شهرداری‌های بوشهر برای رهن منزل دریافت کرده بود به شهرداری مشخص نشده است که ضروری است ریاست شورا و شهردار اقداماتی در این زمینه انجام دهند.

امضا تفاهم نامه همکاری بین اداره کل زندان ها و میراث فرهنگی هرمز گان

در راستای توسعه و ارتقاء سطح همکاری های دو جانبه و پرورش استعداد های فکری و فنی مددجویان تفاهم نامه همکاری بین اداره کل زندان ها و میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان به امضا رسید.

در ادامه هم مدیر کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری در معیت مدیر کل زندان های استان از کارگاه ها و نمایشگاه صنایع دستی زندانیان بندرعباس بازدید کردند.

ضیاتی ضمن تمجید از فعالیت های گسترده صنایع دستی زندانیان اظهار داشت: کارگاه صنایع دستی زندان بندرعباس یکی از بزرگترین کارگاه های صنایع دستی در استان است. وی ضمن تأکید بر نقش صنایع دستی در حفظ هویت بومی منطقه از تنوع تولیدات صنایع دستی در زندان تمجید کرد.

مدیر کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان آماجی دستگاه مطبوعش را در امر آموزش ، ایجاد نمایشگاه ، اعطاء مدرک آموزشی و حمایت از خانواده زندانیان را اعلام کرد.

مدیر کل زندانهای استان هم خواستار توسعه همکاری های دو جانبه به منظور ارتقاء سطح کمی و کیفی محصولات تولیدی و گسترش صنایع دستی زندانیان شد.سلیمانی با اشاره به نیروی انسانی که در زندان ها وجود دارد اظهار داشت :

با ارائه طرح های نوین صنایع دستی می توان زمینه اشتغال زائی و ایجاد درآمد اقتصادی برای زندانیان و خانواده آنها را بیش از پیش فراهم کرد.

ز هرا غفوری عباسی خبرنگار قشم

اجرای آزمایشی فاز اول توزیع آب از طریق شبکه توزیع خانگی در ۱۴ روستا شهرستان قشم از تیرماه آغاز می شود.
معاون اداره کل آبار هرمزگان در پاسخ به پیگیریهای خبر نگار روزنامه دریا اسمانی این روستاها را به شرح زیر اعلام کرد: گیاهدان،باغ بالا . توریان ، تم سنتی ، جی جیان ، کاروان، کوشه و . خالدین .کردواگریدان . بنگالکی . زنبی . رمکان و زیرانگ.

شهرستان قشم با ۱۵۰۰ کیلومتر مربع وسعت و جمعیتی بالغ بر ۱۲۰ هزار نفر شامل چهار شهرقشم،ردگان . سوزا و هرمز ۶۷ روستا است . نکته قابل تامل این که شهرستان قسم که دومین سازمان منطقه آزاد تجاری کشورییش از ۲۰سال است ۳۰۰کیلومتر مربع از آن را تحت عنوان منطقه آزاد تجاری . صنعتی در اختیار دارد و ۱۲۰۰کیلومتردیگران نیزوزیره اقتصادی است از ۶۷ روستای دارای بیش از ۷۰۰ سکنه آن تا کنون تنها ۳ روستای صلع،رمچاه و گامبرون از شبکه آب خانگی برخوردار شده‌اند. همه این ها شاید برای خواننده ای که کمترین تجربه مواجهه با شرایط هسمان هموطنان ساکن در این روستا راندارد خارج از درک باشد کافی است اخبار هوشناسی مبنی بر دمای ۴۹ درجه و بی سابقه در چندین سال گذشته و همچنین گردوخاک های متعدد و متوالی درقشم را مرور کنیم .

برگردیم به وضعیت آب :

مدیر اداره آبارروستایی شهرستان قسم می گوید : آب رسانی به روستا ها را از سال ۸۱ آغاز کردیم و۹۵درصداز شبکه خانگی اجراء شده است.

یوسف باشتین ۵ آبرسرینکن با ظرفیت تولید ۷۰۰۰ متر مکعب در روز را طرف قرارداد این اداره برای آبرسانی به ۶۷ روستا با ۷۰هزار جمعیت عنوان وسرانه استاندارد مصرف آب را روزانه ۱۵۰ لیتر ذکر کرد. در کنار این ها آب شیرینکن منطقه آزاد در باسیعبدو با تولید ۵۰۰ متر مکعب در روز همه ظرفیت آبی است که بسرای مردم تدارک دیده اند(سپهم هر روستا تنهین قسمتی کمتر از لیتر در روز که ساکنین روستا می تواننند با دریافت کالا برگ به ازای هر لیتر ۱۱۰۰ تومان به تهیه آن اقدام نمایند.

هرماه به طور متوسط به هر خانوار فارغ از تعداد نفرات دوکالا برگ ۲ متر مکعبی تعلق می گیرد که این جدای از هزینه حمل آب است بخشدار بخش شهاب در این باره به خبرنگار روزنامه دریا گفت: هزینه حمل به عنوان مثال از باسیعبدو تا گوری که نزدیکترین مسیر است ۲۵ هزار تومان و تا دولاپ (دورترین مسیر تا باسیعبدو) ۴۰ هزار تومان است. مهندس محمدزرنگاری گفت: مشکل کی آبی بخصوص در فصل گرما وضعیت سختی را برای روستائیشیان رقم زده وی البته به وجود چندین آب شیرین کن بخش خصوصی هم اشاره کرد که آب را به قیمت آزاد در اختیار مردم قرار می دهند هر متر مکعب ۳۵۰۰ تومان .

مشکل آب، خاص روستائیان بخش شهاب که فاصله زیادی با مرکز شهرستان دارند نیست.مردم روستای طولا که

